1

RESULTADO FINAL DA CHAMADA COMPLEMENTAR AO  EDITAL Nº 8/2017 –

PROEPI/IFPR - FEIRA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO IFPR (IFTECH)

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação (PROEPI) do Instituto Federal do

Paraná (IFPR), por meio da Diretoria de Inovação (DIn), no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Final da Chamada Complementar da chamada

pública interna de adesão, destinado à concessão de auxílio financeiro, aos campi

interessados, para a realização da Feira de Inovação Tecnológica do IFPR (IFTECH)

2017.

1. Resultado Final

Linhas Câmpus Situação

1 Barracão Deferido

1 Capanema Deferido

1 Goioerê Deferido

1 Jaguariaíva Deferido

2. DA DOCUMENTAÇÃO

2.2 Os coordenadores de cada campus deverão encaminhar à DIn/PROEPI, os

seguintes documentos:

 Termo de compromisso, devidamente preenchido e assinado (será

encaminhado pela DIn).

 Cópia do seu RG e do CPF.

 Cópia do cartão de conta corrente (do coordenador) no Banco do Brasil ou

Caixa Econômica.

Curitiba, 10 de julho de 2017.

________________________________________                           ________________________________________

                Jociane França                                                              Marcelo Estevam

      Coordenadora de Políticas de                                           Pró-Reitor de Extensão,

                    Inovação                                                                     Pesquisa e Inovação

* Documento original encontra-se assinado na PROEPI.